

nädala sündmus

Krati kumma



▲ **TEATRIS ON NII TORE:** Kristi ja Siim Kallase näoilmed väljendavad siirast rõõmu esietendusel viibimisest.

► **TEMA ISE:** Kratt (antud juhul Aivar Kallaste kehastuses) jõudis pärast 22aastast pausi taas Estonia lavale tembutama.



FOTOD: AIVAR KULLAMAA

▲ **RAHUL:** Krati valmistanud Peremeest tantsinud Viesturs Jansons ja balleti koreograaf-lavastaja Mai Murdmaa ei pääsenud lakkamatu aplausi tõttu lavalt minema. Pärast tassis Viesturs Jansons Talveaeda estoonlaste rõõmuks hiiglasliku viskipudeli — krati kätetöö?

6 Kroonika 12. X '99



Eduard Tubina balleti «Kratt» esitamisega seondub kummalisi seiku, millest traagilisim oli Estonia teatri hoone hävimine «Krati» etenduse ajal 1944. aasta 9. märtsil Tallinna pomitamisel — põlevast teatrist tormas välja punases mantlis kurat, kes õudu ja paanikat külvates põgenes üle tänava varjendisse.

Sedapuhku esietendusel midagi veidrat ega draamatilist ei sündinud. Küll aga jäi teatrisaalis silma hulgaliselt kultuurimeelseid poliitikuid — kuigi estoonlyaste sõnul on esietendused avaliku elu tege-laste poolest alati väga rikkalikud. Eriline suurpäev oli see aga balleti koreograafile-lavastajale Mai Murdmaale, kelle töö teenis publiku vaimustunud vastuvõtu.

M. S.

◀ **EI JÄÄNUDKI TUKKUMA:** Et Arnold Rüütel riigikogu istungite ajal tihtilugu tukastab, oleme kõik televisiooni vahendusel näha saanud. Proua Ingrid kõrval ja kratitants laval hoidsid aga väärrika maarahvaesindaja meeled erksad.

rdajad



▲ **NAGU ÕED:** Kultuuriminister Signe Kivi, kes viimasel ajal on avalikkuse teravdatud tähelepanu all, tuli esietendusele koos tütar Liisaga.

◀ **JÄRELTULIJA:** Esietendusel viibis ka Rootsis paguluses surnud helilooja Eduard Tubina Türgis elav poeg Eino Tubin koos abikaasa Beyhaniga.

◀◀ **NO, NAERATA NÜÜD OMETI VÄHEKENE:** Soome suursaadiku Pekka Oinoneni proua Irmeli püüab mehelt väikest naeratuskübet välja kudistada.

Kallis Lastehaigla sõber!
Estonia Teater ja Tallinna Lastehaigla Toetusfond korraldavad järjekordse **TULUÕHTU** Tallinna Lastehaigla uue röntgeniparaadi muretsemise kulude katteks.

Olete oodatud koos sõprade ja tuttavatega
15. oktoobril 1999 Estonia Rahvusooperisse
etendusele

Don Giovanni

Uksed avatakse kell 18.00
Pakutakse tervitusjooki.
Toimub loterii suurepärase auhindadega.

Etendus algab kell 19.00
Esinevad Estonia Teatri tippsoolistid ja koor.
Dirigeerib Jüri Alperen

Pärast etendust tants Valges Saalis koos võrratu ansambliga
Kuldsed Lindid.

Piletid hinnaga 50–300 krooni müügil Estonia kassas.
Müügil ka kuld- (ja 1000 kr) ja hõbesponsoripiletid (ja 500 kr)
Ettetellimine tel 626 0260, faks 626 0246, e-mail: eve@opera.ee
Info tel 697 4131 (Tallinna Lastehaigla Toetusfond)

Tuluõhtu sponsorid:

Rahvusooper Estonia, ansambel Kuldsed Lindid, TV1, Kroonika, Öhtuleht, Sõnumileht, Päevaleht, Orsent TV, Raadio-4, Catering Service OU, Eesti Ajakirjade Kirjastus AS Remedia, AS Kalev, AS Stockmann, AS Epeks, Saku Õlletehase AS, AS Balti Sepik, AS Maitim-K, AS Puuviljaparadiis, Kuldkroon, Pariisi Vesi, Records 2000Profit Eesti, AS Vunder, AS Eesti Coca Cola Joogid, Arla Eesti AS, AS Onistar, Fazer Eesti AS, Karree Lihatootuse AS, AS Ladies Wear Scandinavia, AS Paulig Baltic, Sukavabrik Suva, Club Avenüü

